



Hordaland Fylkeskommune

20 FEB 2015

Fylkeskommunene

Vår referanse: 15/00193-1
Arkivkode: 0
Saksbehandler: Una Voss
Christophersen
Deres referanse:
Dato: 19.02.2015

Invitasjon: mentorordning for nyansatte planleggere, pilot i to fylker eller landsdel

KS sin FoU om plankapasitet og plankompetanse (2014) har avdekket store rekrutteringsutfordringer innen areal- og samfunnsplanlegging. Rundt 55 prosent av kommunene synes det er ganske vanskelig, mens 25 prosent synes det svært vanskelig. Svarene for samfunnsplanlegging og arealplanlegging er mer eller mindre sammenfallende.

For å styrke kommunenes evne til å tiltrekke seg arbeidskraft ønsker vi å prøve ut en mentorordning i regi Sekretariat for Etter – og Videreutdanning i Samfunnsplanlegging (SEVS). **Ordningen er tiltenkt mindre kommuner uten planfaglig miljø. Vi ønsker at fylkeskommunene sjekker interessen blant dem av sine kommuner som har, eller skal ansette, nylig utdannede personer, eller som har nytilsatte planleggere uten planfaglig bakgrunn og ønsker en faglig støttefunksjon.**

For pilotene er tanken at det etableres et samarbeid med 2-3 mentorer, fortrinnsvis lokalisert i pilotfylkene/landsdel. Det bør minimum være ca 10 deltakere totalt. Pilotprogrammet gjennomføres over en periode på to år 2015 og 2016/2017. Oppstart høst 2015 for å fange opp nyutdannede. Mentorene rekrutteres blant medlemmer i Forum for Kommunal Planlegging (FKP). KS gjør ordningen kjent gjennom FKP og Forum for Utdanning i Samfunnsplanlegging (FUS).

Det faglige innholdet utvikles i samarbeid mellom KS, mentorene og berørte fylkeskommuner og fylkesmannsembeter. Innholdet vil i hovedsak være planfaglige råd knyttet til faglige utfordringer.

Pilotordningen dekker:

- 2 halvdagsmøter mellom mentor og deltaker.
- 2 felles samlinger for mentorer og deltakere.
- Inntil 20 timer telefonsamtaler mellom deltaker og mentor.
- Mentors reisekostnader.
- Og frikjøp av mentor for å utvikle samlinger.

Deltagende kommuner må selv bidra med en egenandel på kr 10 000 Vi ber om at fylkeskommunene melder fra om kommunenes interesse innen 26. februar. Interesse meldes til una.voss.christophersen@ks.no tlf 98863201/24132762

Mvh

Una Voss Christophersen, rådgiver KS